
   
 

 

strana 1 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), která je v souladu s § 18 odst. 3 ZVZ postupem podle 

vnitřní směrnice JAMU č. 3/2007, o veřejných zakázkách 
 

„JAMU – Výměna židlí v divadelním studiu Martaʺ 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1. Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo zadavatele:      Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
Pracoviště zadavatele, pro 
nějž je VZ určena:      Divadelní fakulta 
Pověřená osoba:      JUDr. Lenka Valová 
Právní forma:        veřejná vysoká škola, kód 601 
IČ:          62156462 
DIČ:          CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:    Ing. Josef Vinkler 
Tel.          542591113 
Fax:          542591142 
E‐mail:         vinkler@jamu.cz 
Kontaktní osoba pro technické věci: Doc. Mgr. Jan Kolegar 
Tel / fax:        542591315, 604107498 
E‐mail:         kolegar@jamu.cz   
 
2. Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
• Textová část 
• Krycí list nabídky 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem  veřejné  zakázky  je  pořízení  divadelních  židlí  v počtu  200  ks  do divadelního 
studia Marta a 2 ks vozíků pro snadnější manipulaci a přemísťování židlí. 

Technické požadavky na nové divadelní židle: 
Konferenční židle stohovatelná s možností spojování do řad, kostra ocelová čtyřnohá, zadní 
nohy musí být kolmé, povrch chrom, s masivními   černými područkami, opěrák kónického 
tvaru  celočalouněný  šitý,  čalouněný  sedák,  plastový  kryt  sedáku  černý.    Potah  – Xtreme, 
100% polyester, váha 434g/m, otěruvzdornost 100 000  cyklů Martindale, ohnivzdornost B1 
dle EN 1021/1‐2, barva E 30.   Součástí dodávky budou  i spojky umožňující sepnutí židlí do 
řad. Požadovaná záruka na židle 60 měsíců. 

mailto:vinkler@jamu.cz
mailto:kolegar@jamu.cz


      “JAMU – Výměna sedadel v divadelním studiu Marta“  
 

 

strana 2 

4. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní všem zájemcům vyzvaným k předložení nabídky prohlídku místa plnění 
po telefonické dohodě s ing. Josefem Vinklerem. 
 
5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění:  ihned po podpisu smlouvy, předpoklad červenec 2010      
Ukončení plnění  předpoklad do 31. srpna 2010 – termín navrhne dodavatel   

Místo plnění:    Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Divadelní studio Marta, Bayerova 575/5, Brno 

 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta k předložení nabídky končí dne 9.7.2010 ve 14,00 hod. Nabídky se podávají písemně 
v uzavřených obálkách na adrese zadavatele Janáčkova akademie múzických umění v Brně, 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno, technický a investiční odbor. 
Nabídky  lze  podávat  poštou  nebo  osobně  v pracovní  dny  od  8,00  hod.  do  14,00  hod. 
Nabídku  bude  přebírat  Ing.  Josef Vinkler, Alena Cesarová  nebo  jiná  osoba  pověřená  ing. 
Josefem Vinklerem. 
 
7. Klasifikace a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Divadelní sedadla            CPV  39111200‐5 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH   700.000 Kč 

 
8. Kvalifikační doklady uchazeče 

• Uchazeč předloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku ne starší než 90 dnů 
• Uchazeč  předloží  prostou  kopii  živnostenského  listu  nebo  kopii  výpisu 

z živnostenského rejstříku pro předmět plnění dodávky 
 

9. Hodnocení nabídek 

Zadavatel bude hodnotit nabídky podle výše nabídkové ceny. 
 
10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním předmětu plnění, který je popsán v čl. 3. 
této  zadávací  dokumentace  v korunách  českých.  Uchazeč  ve  své  nabídce  doloží 
podrobný rozpočet zakázky. 

• Nabídková  cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na zhotovení předmětu 
plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů,  provozních  nákladů, 
dopravného,  pojištění,  daní,  správních  poplatků  a  jakýchkoliv  dalších  výdajů 
spojených s realizací předmětu plnění. 

• Nabídková cena bude vždy uvedena jako cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 

• Nabídková cena bude uvedena v Krycím listě nabídky. 



      “JAMU – Výměna sedadel v divadelním studiu Marta“  
 

 

strana 3 

11. Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 
 

12. Platební podmínky 

• Zadavatel zaplatí předmět plnění jednorázově po splnění, řádném předání a převzetí 
předmětu  plnění  bez  vad,  a  to  na  základě  zhotovitelem  vystavené  faktury 
s náležitostmi daňového dokladu. 

• Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet 
uchazeče. Splatnost daňových dokladů  je 21 kalendářních dnů od doručení do sídla 
zadavatele. Dluh JAMU je splněn okamžikem, kdy byla částka poukázána. 

 
13. Obchodní podmínky 

Podmínky  požadované  zadavatelem  v této  výzvě,  obchodní  a  další  podmínky 
předložené  uchazečem  v  nabídce  budou  obsaženy  v budoucím  smluvním  vztahu 
uzavřeném  s vybraným  uchazečem.  Smlouva  bude  obsahovat  také  níže  uvedené 
požadavky zadavatele: 

- Splatnost faktur 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 
- Smluvní pokuta za prodlení s předáním zboží ve sjednané  lhůtě ve výši 2.000 Kč za 

každý den prodlení až do termínu splnění. 
- Smluvní  pokuta  za  prodlení  s úhradou  faktury  ve  výši  0,05 %  z dlužné  částky  za 

každý den prodlení. 
- Záruční  doba  na  zboží  60 měsíců  počínající  běžet  od  termínu  předání  a  převzetí  

bezvadného zboží. 
 

14. Další požadavky zadavatele 

• Zadavatel nehradí náklady uchazečů na zpracování nabídky a na účast v soutěži a 
nabídky nevrací. Zadavatel bude vracet pouze poskytnuté vzorky. 

• Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zrušit  zadání  veřejné  zakázky  pokud  nebude  mít 
přiděleny potřebné finanční prostředky. 

• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

- Krycí list nabídky 
- Doklady o splnění kvalifikace 
- Stanovení nabídkové ceny 
- Případné další údaje 

 
 
 
 
V Brně dne 29.6.2010            Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního odboru 



      “JAMU – Výměna sedadel v divadelním studiu Marta“  
 

 

strana 4 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

Ve smyslu ustanovení § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách 
 

„JAMU – Výměna židlí v divadelním studiu Martaʺ 
 

Uchazeč:   
 

Obchodní jméno nebo 
název: 

 

Sídlo nebo adresa:    

IČO:  DIČ: 

Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů: 

 

Telefon:   Fax:   E‐mail: 

 
 
Cenová nabídka: 
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč. 
 

Předmět zakázky  Cena bez DPH  DPH sazba 19 %  Cena celkem 

Celková nabídková cena        

 
 
 
 
 
Datum:            Razítko a podpis dodavatele: 


